РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

Отчет  об исполнении  бюджета администрации Николо-Александровского

сельсовета за 2013 года

             В соответствии со статьей 62 Устава Николо-Александровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении местного бюджета за 2013 года по доходам исполнено  в сумме 6573,3 тыс. рублей и по расходам  исполнено в сумме 6743,9 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования, дефицитов бюджетов за   2013 год  согласно приложению № 1;

по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за   2013год согласно приложению № 2;

по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов  за  2013 год согласно приложению № 3;

по доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2013 год  согласно приложению № 4;

по расходам местного бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению № 5;

по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2013 год  согласно приложению № 6.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов                                          А.П.Тесля

Глава  Николо-Александровского сельсовета                                Г.Т.  Панарина

с.Николо-Александровка

10.03.2014
№ 53